
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L'ASSUNZIONE DI N. 10 ASSISTENTI 
AMMINISTRATIVI - RISERVATO ALLA CATEGORIE DI CUI ALL'ART. 1 DELLA LEGGE 68/99 
RISULTANTI ISCRITTI NEGLI ELENCHI DI CUI ALL'ART. 8 DELLA MEDESIMA LEGGE. 
APPROVAZIONE ATTI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 260/24



IL DIRETTORE dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 326 del 22.02.2024 è stato indetto concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 10 Assistenti Amministrativi 
– area degli assistenti, riservato alle categorie di cui all’art. 1 della Legge 68 del 12.03.1999 “Norme per 
il diritto al lavoro dei disabili” iscritti negli elenchi di cui all’art. 8 della medesima legge. 

Richiamato il provvedimento n. 188 del 02.06.2024 con il quale sono stati ammessi i candidati ed è stata 
nominata la Commissione esaminatrice.

Ricordato che nel citato provvedimento si precisava che si sarebbe proceduto alle eventuali assunzioni 
dei candidati idonei esclusivamente previo accertamento del possesso di tutti i requisiti previsti dal 
bando.

Visti i verbali in data 17-19-24 giugno 2024 prodotti dalla Commissione esaminatrice ed accertata la 
regolarità della procedura.

Visto l’art. 18, comma 1, del D.P.R. n. 220/2001.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

D I S P O N E 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di approvare i verbali della Commissione esaminatrice relativi all’espletamento del concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 10 Assistenti 
Amministrativi – area degli assistenti, riservato alle categorie di cui all’art. 1 della Legge n. 68 del 
12.03.1999 “Norme per il diritto al lavoro dei disabili” iscritti negli elenchi di cui all’art. 8 della 
medesima legge e la seguente graduatoria finale di merito:

POSIZIONE CANDIDATO DATA DI 
NASCITA

PUNTI

1 V.  V. 04/12/1988 68,500
2 B.  M. 04/03/1977 64,020
3 R.  D. 27/02/1983 62,602
4 D'A.  N. 26/09/1992 60,300
5 R. F. G. 07/04/1977 56,000
6 T.  A. 13/01/1973 56,000
7 L.  P. 11/03/1967 55,000
8 M. T. 04/05/1983 54,150
9 L.  B. 20/12/1982 54,000
10 P.  P. 30/12/1996 53,500



3. di precisare che si procederà alle eventuali assunzioni esclusivamente previo accertamento del 
possesso di tutti i requisiti previsti dal bando, alla data di scadenza del medesimo.

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2024-06-26T14:21:30+0200
	Melissa Casarin




